
Road vehicles — Compressed natural 
gas (CNG) fuel system components —
Part 21: 
Discharge line closures
Véhicules routiers — Composants des systèmes de combustible gaz 
naturel comprimé (GNC) —
Partie 21: Fermeture des lignes de décharge

INTERNATIONAL 
STANDARD

ISO 
15500-21

First edition 
2023-02

Reference number 
ISO 15500-21:2023(E)

© ISO 2023

IS
O

 1
55

00
-2

1:
20

23
 - 

Pr
ev

ie
w

 o
nl

y 
C

op
y 

vi
a 

IL
N

A
S 

e-
Sh

op


